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Sdo Paulo, 28 de setembro de 2021

CTR 320/21

IIma. Sra.

DRS1 ~Gfande Sio Paulo

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Sailde III

Departamento Regional de Salde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salde de Sdo Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Parcial - TA 01, 02, 03 e 04 ao Convénio
n.? 109572020

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestagdo de contas mensal de agosto/2021, abaixo
identificada:

Convénio: TA 01, 02, 03 e 04 ao Convénio 1095/2020
Valor total: R$ 7.057.687,50 (Valor recebido em agosto/2021)

Objeto: Despesas com Investimentos -~ Material Permanente,
Custeio ~ Aquisicdo de Material de Consumo e Prestagfes
de Servicos para atendimento de pacientes com
diagndsticos suspeito/e ou confirmado de doenca por
Coronavirus (COVID-19).

Ficamos a disposigdo para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

,_’_5—-"""_'__72_—:
Prof. Dr. Flavio Fava de€ Moraes

Diretor Geral



ORGAQ CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENCAO E AUXILIO
OBIETO: Investimento e custelo para Gerenclamento de 162 leitos de Unidade de Terapia Intensiva - UTI e 500 leitos de Unidade de Internagio - Ul para atendimento da demanda gerada pela pandemia da doenga por

coranavirus {COVID-

-19)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONVENIO N2 : TA 01, 02, 03 e 04 AO CONVENIO 1095/2020
EXERCICIO: AGOSTO/2021
BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00
ENDEREGO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO; PROF, DR. FLAVIO FAVA DE MORAES
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 7.057.687,50
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

RELAGAO DAS DESPESAS (4)
mem | ::Jn:::m ESPECI”“C:;OCADF (;ocummo CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALGR (R$) N2 CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSAGAO
1 31/07/20 | GPS (Parte} MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCtAL RECURSOS HUMANGS (5) 30,81 PAGTO 29.672 17/08/21
2 31/07/20 | GRF [Parte) [CALXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 432,93 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 17/08/21
3 31/08/20 |GRF (Parte) [CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 1762,10 PAGTO 29.666 - TRF-71.202 16/08/21 -30/08/21
4 30/09/20  |6PS {parte} MINISTERIO DA PREVIDENCFA SOCIAL [RECURSOS HUMANDS (5) 671,73 PAGTO 25.672 18/08/21
5 30/05/20  |GRF (Parte] - [CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANGOS (5) 1.456,01 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 18/08/21
[] 31/10/20  |GRF (Parte] [CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANGS (5) 304,00 PAGYO 29,666 - TRF 71,202 13/08/21
7 30/11/20  |GRF (Parte} [CALXA ECONGMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 187,28 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 13/08/21
8 31/12/20  |GPS (Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCEA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5} 1.676,39 PAGTO 29.672 19/08/21
9 31/12/20 _ |GRE (Paste) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS BUMANOS (5) 191743 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 19/08/21
10 31/01/21 _|6PS (parte) MINISTERIO DA PREVIDENC!A SOCIAL RECURSOS RUMANOS (5) 585,25 PAGTO 28.672 13/08/21
1 31/01/21  |GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 468,21 PAGTO 29,666 - TRF 71.202 13/08/21
12 20/02/21  |NF N2 872108 LABORATORIGS B BRAUN S.A OUTROS MATER!AIS DE CONSUMO 562,26 TED 18.511 30/08/21
13 28/02/21 | GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 1.254,71 PAGTO 29,666 - TRF 72,202 13/08/21
14 31/03/21 | GPS (Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS {5) 1.037,33 PAGTO 29.672 13/08/21
15 31/03/2t  |6pS (Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANGS {5) 91,65 PAGTO 29.672 16/08/21
16 31/03/21 | GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5} 77355 PAGTQ 29.666 - TRF 71.202 13/08/21
17 31/03/21 | GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 93,64 PAGTO 29,566 - TRF 71.202 16/08/21
18 22/04/21 | NF Ne 2319509 BOSTON SCIENTIFIC DO BRASILLTDA IMATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (%) 7.500,01 PAGTO 15.263 20/08/21
19 24/04/21  |NF e 2320976 BOSTON SCIENTLFIC DO BRASILLTDA IMATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7.127,97 PAGTO 7.380 23/08/21
20 26/04/21  |NF M@ 2321478 BOSTON SCIENTIFIC DO BRASILLTDA _ MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 648,00 PAGTO 7.380 23/08/21
21 30/04/21__[GRE (arte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANQS (5) 561,86 PAGTO 29,666 26/08/21
22 31/05/21 GPS ATMOSFERA GESTAQ HIGIENIZAGAO DE TEXTEIS S/A (OUTRCS SERVICOS DE TERCEIROS 2.199,10 PAGTO 29.672 20/08/21
23 31/05/21 _[OAMSP ATMOSFERA GESTAO HIGIENIZAGKO DE TEXTEIS 5/A (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 399,84 PAGTO 25.673 10/08/21
24 11/06/21  |NENe 381371 BIOROSP PRODUTOS HOSPITALARES SA MEDICAMENTOS 1.055,44 PAGTO 10.278 10/08/21
2% 11/06/21 | NE N? 161795 [OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 14.326,32 PAGT010.278 10/08/21
26 18/06/21 | NF N9 904615 |GENESIO A MENDES E C!A LTDA MEDICAMENTOS 768,64 PAGTO 9.045 ~ 13/08/21
27 14/06/21 | NF N° 823064 4810 MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 2.665,20 PAGTO 10.743 16/08/21
28 15/06/21  |NF N2 113760 STRYKER DO BRASIL LYDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 4.709,16 PAGTO 10.743 16/08/21
29 16/086/21 NF N2 531006 ROCHE DIAGNOSTICABRASILLTDA MEDICAMENTOS 911,92 PAGTO 10.623 02/08/21
30 16/06/21  |N¥ N9 531016 ROCHE DIAGNDSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 13.678,36 PAGTO 10,623 02/08/21
E 17/06/21  |NF N® 4767 EPPENDORF DO BRASIL LTDA -OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 158,00 TE0 5059 13/08/21
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32 30/06/21__|0AMSP BRPROBE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 475,00 PAGTO 20.673 10/08/21
a3 30/06/21 ATMOSFERA GESTAQ HIGIENIZAGAQ DE TEXTEIS /A [OUTROS SERVICOS CE TERCEIROS 399,83 PAGTO 25,673 10/08/21
34 |CAUM OBRAS E MANUTENCOES LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 166,13 PAGTO 29,673 10/08/21
35 ISABELA R. ALI GANEM EIRELI SERVICOS MEDICOS (*) 479,92 PAGTO 29.673 10/08/21
36 |WCA INDUSTRIA E COMERGIO DE ETIQUETASD ADESIVAS LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.703,00 PAGTO 10.774 16/08/21
37 30/06/21 _|GPS MABITEC PAINEIS LTDA - EPP OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 876,96 PAGTO 29.672 20/08/21
38 30/06/21 _|GPS [ATMOSFERA GESTAO HIGIENIZAGAO DE TEXTEIS 5/A OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 2.199,10 PAGTO 29.672 20/03/21
39 30/06/21  |NF WE 478 BRPROBE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 9.025,00 PAGTO 18.526 30/08/21
40 01/07/21 PROMEGA BIOTECNOLOGIA DO BRASILLTDA MEDICAMENTOS 13.171,56 PAGTO 18.535 30/08/21
41 ALELO SA RECURSOS HUMANDS (5] (69.120,00) TRF 71202 12/08/21
a2 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 5.259,20 PAGTO 10,774 16/08/21
43 01/07/21 _ |NF N 7011 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 5.749,61 TED 10.627 02/08/21
44 01/07/21 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 293,58 PAGTO 10.618 02/08/21
45 01/07/21 SCHARLAB BRASIL MATERIAL PARA LABORATORIOS S/A MEDICAMENTOS 5.800,00 PAGTO 10.623 02/08/21
46 01/07/21 NF N¢ 7205 D& COMERCIQ DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, [ CUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 386,00 TED 11.485 04/08/21
a7 01/07/21 INF N2 76984  BIOMERIEUX BRASHL IND. COM. PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA [MEDICAMENTOS 7.985,19 PAGTO 11.481 04/08/21
48 01/07/21 _ |NF N 584082 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 4,812,49 PAGTO 10.623 02/08/21
49 02/07/21 co AB PROD PARA LABS E HOSPITAIS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 1.200,00 PAGTO 10.621 02/08/21
50 FABENI PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 6.632,00 PAGTO 10,623 02/08/21
51 02/07£21  |NFng21201 MILLIEXPRESS INDUSTRIA, COMERCIO & REPRESENTAGDES LTDA. MEDICAMENTOS 2.692,88 PAGTO 10.623 02/08/21
52 02/07/21 NF N¢ 116701 LIFE TECHNDLOGIES BRASIL COM IND PRCD BIO TEC LTDA [MEDICAMENTOS 8.000,00 PAGTO 10.623 02/08/21
53 02/07/21 NF N2 214083 SOEORAL SOCIEDADE ELETRICA HIDRAULICA LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 375,00 PAGTO 10.618 02/08/21
S4 02/07/21 NF N2 1106340 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7.920,00 PAGTO 10,623 02/08/21
55 02/07/21 N5 Ne 584465 [AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 8.639,50 PAGTO 10.623 02/08/21
56 03/07/21 |u; N2 27656 ACE LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.043,20 PAGTO 11.480 - TED 71.202 04/08/21
57 05/07/21 ATMOSFERA GESTAO HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S/A OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 16.263,37 TED 11485 04/08/21
58 LIFE TECHNCLOGIES BRASIL COM IND PRCD BIO TECLTDA MEDICAMENTOS 874,94 PAGTO 11.480 - TED 71.202 04/08/21
59 QUIMIS APARELHOS CIENTIFICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 975,70 PAGTO 11,481 04/08/21
60 05/07/21 LABORATORIOS B BRAUN S.A GUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 74034 TED 11.485 04/08/21
61 05/07/21  [NFNe 984828 AIR PRODUCTS BRASILLTDA MEDICAMENTOS 1.754,91 PAGTO 11481 04/08/21
62 GASTROTECH COMERCIO E ASSIST TEC DE EQUI (OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.930,00 PAGTO 20.937 05/08/21
63 PANMEDICA NEGOCIOS HOSPITALARES LTDA - EPP QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 22.491,59 PAGTO 7,907 12/08/21
64 06/07/21 PHILIPPE RUI ALONSO DOS SANTOS QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4.791,22 TED 10.627 02/08/21
65 06/07/21 RAVELU SILVA CONSTRUCOES LTDA - EPP OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 7.900,00 TED 10.627 02/08/21
656 FLAMAPAR COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUS OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.940,00 TED8.488 03/08/21
67 MERC - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAD LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMQ 103552 PAGTO 8.486 03/08/21
68 06/07/21 _|NF e 58914 ISAR ISOLAMENTOS TERMICOS E ACUSTICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.054,00 TED 8488 03/08/21
69 08/07/21 Iur N® 1000064 FR SERVICOS EM GESTAOQ DE SAUDE LTDA SERVICOS MEDICOS (%) 3.441,42 TED 11.488 04/08/21
70 06/07/21 _ [NF e 3425 [QIAGEN BIOTECNOLOGM BRASIL LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 605,00 PAGTO 20.924 05/08/21
71 06/07/21 _|NF N® 155351 PLAST LABOR IND E COM DE EQUIP HOSP LAB LTDA MEDICAMENTOS 7.983,30 PAGTO 20.930 05/08/21
72 06/07/21 _|NF N® 179802 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP. PRO MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 3.373,99 PAGTQ 20.930 05/08/21
7 06/07/21  |NFNe 179808 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP. PRO MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 1.798,94 PAGTO 20.930 05/08/21
74 06/07/21 NF 12 985100 [AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 10.086,64 PAGTO 20.930 05/08/21
75 06/07/21 NF NE 16841 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} £5.000,00 PAGTO 11.481 04/08/21
76 06/07/21  |NF N¢ 1106 PANMEDICA NEGOCIOS HOSPITALARES LTDA - EFP OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 440,05 PAGTO 20.930 05/08/21
77 07/07/21  [NFIN® 1774 VERSATIL COM E SERV EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.337,10 TED 11.485 04/08/21
78 07/07/21 _ [NF e 9656 COMERCIAL LANEL LTDA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 23035 PAGTO 11.480- TED 71,202 04/08/21
79 07/07/21 NF N 85068 PROBAC DO BRASIL PROD BACTERIOLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS 2327,16 TED 11.485 04/08/21
80 07/07/21  |NF N® 136509 ESA-ELETROTECNICA SANTO AMARO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.629,78 PAGTO 11.481 04/08/21
a1 07/07/21 _|NF N0 310454 PLASTIREAL IND. E COM. DE PLASTICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 386,63 PAGTO 11.480- TED 71.202 04/08/21
82 07/07/21 NF K8 61871 WEBMED SCLUCOES EM SAUDE EIREL MEDICAMENTOS 7.641,36 PAGTO 21464 05/08/21
83 07/07/21 | NF N 155403 PLAST LABOR IND E COM DE EQUIP HOSP LAB LTDA MEDICAMENTOS 3.129,50 PAGTO 21464 06/08/21
84 07/07/21  |NF N2 985424 [AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 2.807,63 PAGTO 21464 06/08/21
25 07/67/21  |NF N6 35951 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 91.200,00 PAGTO 21.468 05/08/21
86 07/07/2¢  |NF N9 3203 [TEC SERV MOVEIS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 9.286,83 TED 8.51 09/08/21
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08/07/21  |NFN27263

87 D&1 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA. (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 3.060,00 TED 12485 04/08/21
83 ©08/07/21 __|WFN?13491 [sM EMPREEND. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1796585 PAGTO 20.924 05/08/21
89 08/07/21  INFN®9324t [AR-COTEC IND E COMERCIO DE CANTOS E ACESSORIOS OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 46695 PAGTO 20.924 05/08/21
30 08/07/21 _|NF N0 201802 INTERLAB DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.364,00 PAGYO 20,930 05/08/21
91 08/07f21  |NF N® 683555 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA MEDICAMENTOS 6.972,00 TED 21.462 06/08/21
92 08/07/2L __|NFNe250 EOITEC COMERCIO, INSTALACAO E MANUTENCAO [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 257440 TED 8.549 09/08/21
93 os/or/2t__ |NEwaast EDITEC COMERCIO, INSTALACAO E MANUTENCAD (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 2.511,00 TED8.549 09/08/21
94 08/07/21 _|NFN225) EDITEC COMERCIO, INSTALACAO E MANUTENCAO OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 62355 TED 8549 09/08/21
95 NF e 253 EDITEC COMERCIO, INSTALACAQ E MANUTENCAQ 'OUTRCS MATERIAIS DE CONSUMO 202,35 TED 8.549 03/08/21
26 NF N2 9360 QUIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.943,40 PAGTO 8.537 03/03/21
97 08/07/21 NF NG 986055 AR PRODUCTS BRASILLTDA MEDICAMENTOS 2.005,45 PAGTO 8.542 09/08/21
98 08/07/21  [NFN28S54 RECOMMED DISTR. PROD. DE SAUDE E HIG. LT MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 7.43040 PAGTO 10.291 10/08/21
99 NF N2 77335 BIOMERIEUX BRASIL IND. COM. PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 280.800,00 PAGTO 10.291 10/08/21
100 NF N2 102715 SARSTEDT LTDA MEDICAMENTOS 12.105,00 PAGTO 8.537 09/08/21
101 NF N2 157130 BECTON DICKINSON IND. CtRURGICAS LTDA MEDICAMENTOS 242972 PAGTO 21.464 06/08/21
102 NF N2325 4 CONNECT PROL. EQUIP. E SERV. DE TI LTDA - ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 680051 PAGTO 10.618 02/08/21
103 12/07/21  |nFne326 4 CONNECT PROJ. EQUIP. E SERV. DE T LTDA - ME OUTRCS SERVICOS DE TERCEIROS 4.984,96 PAGTO 10.618 02/08/21
104 12/07/21 MABITEC FAB. COM. DE MAT. ELET. E SERV, QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.469,71 PAGTQ 8.537 03/08/21
105 LDV SERVICOS MEDICOS LTOA SERVICOS MEDICOS (*) 8.193,85 TED 10286 10/08/21
106 INF NS 91301 FANEM LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 13,50 TED 6.582 11/08/21
107 12/07/21  |NF N2 462 WF MANUTENCOES EM EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPTALARES LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 53055 TED 2,905 12/08/21
108 12/07/21  |NEne4s3 WF MANUTENCOES EM EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.100,00 TED 7.905 12/08/21.
109 12/07/21  INF N2 577 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 650 TRF 71.202 12/08/21
110 12/07721 _ |NF N 986489 AIR PRODUCTS BRASILLTDA MEDICAMENTOS 12.853,10 PAGTO 6.578 11/08/21
111 13/07/21 INF N2 43828 DEXCAR INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 83.000,00 TED8488 03/08/21
112 13/07/21  |NF N2 283 FAROL SERVICOS MEDICOS LTDA SERVIGOS MEDICOS (*) 1.170,55 PAGTO 8.542 09/08/21
113 13/07/21  |NF N2 23710 ALFA PROD. HOSP. ELABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 459,20 PAGTO 10,291 10/08/21
114 13/07/21  |NFNe23TIL ALFA PROD. KOSP. E LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 199,26 PAGTO 10.291 10/08/21
115 13/07/21 NF N8 1203574 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTBA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.596,00 TED 10.286 10/08/21
116 13/07/21  |NFNRB311 [ALVES COMERCIO E INDUSTRIA DE FERRAGENS EIRELL OUTROS MATERIA'S DE CONSUMO 1325250 PAGTO 8.537 03/08/21
117 13/07/211  |NF NR3178 PARAMOUNT BED DO BRASIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOSLTD [ QUTROS MATERIAS DE CONSUMO 4.500,00 PAGTO 7,907 12/08/21
118 13/07/21  |NF N 3179 PARAMOUNT BED DO BRASIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTD | OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOD 149,99 PAGTO 7.907 12/08/11
119 13/07/21 | ne 76321 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROS MATERLAIS DE CONSUMO 2.76658 PAGTO 7.907 12/08/21
120 13/07/21 _ |NE N9 117385 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD BI0 TEC LTDA MEDICAMENTOS 229739 PAGTO 7.907 12/08/21
121 NF N2 117387 UFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD 810 TEC LTDA MEDICAMENTOS 34734 PAGTO 7.907 12/08/21
122 INE N® 117399 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PRQD B10 TEC LTDA MEDICAMENTOS 571194 PAGTO 7.907 12/08/21
123 NF N9 117400 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD 810 TEC LTDA MEDICAMENTOS 7.765,22 PAGTO 7.967 12/08/21
124 13/07/21 _ |n5 ne 214859 SOEDRAL SOCEDADE ELETRICA HIDRAULICA LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 5.875,00 PAGTO 7.859 12/08/21
125 13/07/21  |NF N8 886957 [AIR PRODUCTS BRASILLTDA MEDICAMENTOS 4.005,00 PAGTO 7.907 12/08/21
126 13/07/21 _|NF N2 1628391 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA, | MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 20295,00 PAGTO 7.907 12/08/21
127 13/07/21 _|NFN24ES WF MANUTENCOES EM EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.100,00 TED9.059 13/08/21
128 13/07/21  |NF N2 5337 CITOGEM BIOTECNOLOGIA LTDA - EPP MEDICAMENTOS 591985 PAGTO 9.049 13/08/21
129 13/07/21  |NF Nes338 CITOGEM BIOTECNOLOGIA LTDA - EPP MEDICAMENTOS 217333 PAGT00.049 13/08/21
130 13/07/21  |nF ne 26314 L.81. COMERCIO COMPONENTES ELETRONICOS LTOA-ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 520,00 TED 9.059 13/08/21
131 13/07/21  |NF N2 14534 ALFAPLAST COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.506,50 PAGTO 7.907 12/08/21
132 14/07/21 INF N€ 1763 BRENDA MARTINS SERRA ME QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2,734,380 PAGTQ 9.045 13/08/21
133 14/07/21  |NF N9 11047 EMVIPLAS EMBALAGENS LTDA MATERIAL MEBICO E HOSPITALAR {*) 152256 PAGT09.049 13/08/21
134 14/07/21  |NF N® 22661 LABOR §Y5 PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTOA EPP MEDICAMENTOS 396,00 PAGT09.043 13/08/21
135 14/07/21 NF N9 91399 [FANEM LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 40,05 TED 9.059 13/08/21
136 14/07/21  |NE Ne 332857 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MEDICAMENTOS 148.000,00 PAGT0 9.045 13/08/21
137 14/07/21  |NF N2 987206 [AIR PRODUCTS BRASILLTDA MEDICAMENTOS 6.376,26 PAGTO9.043 13/08/21
138 14/07/21  |NF N2 149 [ARIQ BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA [OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 754,00 PAGTO 10.743 16/08/21
139 14/07/21 | N2 14978 [TAIU SERVICE INDUSTRIA E SERVICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.960,00 PAGTO 6580 11/08/21
140 14/07/21 _ [NFne 31 MEDILAR IMP E DIST OE PRODUTOS MEDICOS H MEDICAMENTOS 22101100 PAGT0 9.078 19/08/21
141 15/07/21  JWFN212674 DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.815,00 PAGTO 10743 16/08/21
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142 15/07/21  |NFN$14224 FANEM LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.219,76 TED 10,720 16/08/21
143 15/07/21  |NF N2 44287 LIFE TECHNDLOGIES BRASIL COM IND PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 67,68 PAGTO 10.774 16/08/21
144 15/07/21 | NF R¢91446 FANEM LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 239044 TED 10.720 16/08/21
145 15/07/21 | NF N2115885 BIO-RAD LABORATORIOS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 5.650,86 PAGTO 10.743 16/08/21
145 NF N® 248676 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS 139,88 PAGTO 10.743 16/08/21
147 NF N 594349 WERBRAN DISTRIS. DE MEDICAM, LTDA MEDICAMENTOS 3.000,00 PAGTO 10.743 16/08/21
148 15/07/21 | NF N2 1628785 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 14.514,00 PAGTO 10,774 16/08/21
149 "|nFne 276 METALLON - SERRALHERIA LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.784,30 TED5.619 17/08/21
150 15/07/21  |NFNe3211 [TEC SERV MOVEIS LTDA. (OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 9.729,06 TED 10.720 16/08/21
151 16/07/21 NF N2 3048 UNIER COMERCIO DE CONTROLES LTDA ME [OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 4.125,00 TED 9.059 13/08/21
152 NF N2 52056 [ATIVA COMERCIAL KOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2577,00 PAGT09.049 13/08/21
153 16/07/21 NF N2 2810 BIO RESEARCH DO BRASIL INSTRUMENTACAO CIENTIFICA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 848,00 PAGTO 10.774 16/08/21
154 16/07/21 NF N9 9018 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 495,82 JED 10,720 16/08/21
155 16/07/21 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 495,82 TED 10.720 16/08/21
156 16/07/21 | nF neg020 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 43582 TED 10.720 16/08/21
157 16/07/21 _ [nrFnego21 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 49582 TED 10.720 16/08/21
158 NF N¥ 40654 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3240 TED 10.720 16/08/21
159 16/07/21 | NF NR 40655 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 8,57 TED 10720 16/08/21
160 16/07/21 NF N2 40656 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.288,57 TED 10.720 16/08/21
161 16/07/21 __{NF N# 40657 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 857 TED 20.720 16/08/21
162 16/07/21  |NFN® 45921 EPPENDORF DO BRASILLTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 213232 PAGTO 10.743 16/08/21
163 16/07/21 | NF Ne 61957 MASTER DIAGNOSTICA PROD LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 3.73000 PAGTO 10.774 16/08/21
164 16/07/21 NF N2 117725 LIFE TECHNOLOG}ES BRASIL COM (ND PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 2427,28 PAGTO 10774 16/08/21
165 16/07/21  |NF N® 241827 [ GEMINI IND DE INSUMOS FARMACELTICOS LTDA. MEDICAMENTOS 4.222,00 PAGTO 10.743 16/08/21
166 16/07/21 _ |nFNe38s332 MCW PRODUTOS MEDICOS £ HOSPITALARES MEDICAMENTOS 7.362,00 PAGTO 10.743 16/08/21
167 16/07/21 INF N2 G8B027 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 5.524,68 PAGTO 10.774 16/08/21
168 16/07/21  |NF N2 180344 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP. PRO MEDICAMENTOS 793230 JEDS 619 17/08/21
169 16/07/21 __|NF N3 8290 A0 LEOPOLDO TRANSP REVENDA RETLYDA OUTROS DE CONSUMO 7.120,00 PAGTO 20.924 05/08/21
170 16/07/21 NF N2 44 TIME NUCLEO DE TERAPLA INTENSIVA E MEDIC SERVICOS MEDICOS (*) 2.687,89 TED 8.549 09/08/21
171 19/07/21 | NF N2 1230 MASTER HOUSE TINTAS £ MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 360,00 PAGTO 10.743 16/08/21
172 19/07/21 _ |NF 1793 [VERSATIL COM E SERV EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.870,00 TED 10.720 16/08/21
173 19/07/21 _|NF N2 53857 [AR-COTEC IND £ COMERCIO DE CANTOS E ACESSORIOS OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.269,61 PAGTO 10,743 16/08/21
174 19/07/21  |NF N2 1206785 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 564,00 TED 10.720 16/08/21
175 19/07/21  |NFNea4s7 LEICA DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO LTDA. |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.660,00 TED 5619 17/08/21
176 15/07/22  |nFne 25051 LEICA DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO: 567993 TED 5619 17/08/21
177 NE N280 MAKTUS INSTALACAO E SERVICOS LTDA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1061838 PAGTO 5.901 18/08/21
178 19/07/21 | NF N2 4833 EPPENDORF DO BRASIL LTDA (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 158,00 TED 5898 18/08/21
179 19/07/21 NF N© 4835 EPPENDORF DO BRASIL LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 158,00 TEDS.898 18/08/21
180 19/07/21  |NF N2 4836 EPPENDORF DO BRASIL LTDA OUTROS SERVICAS DE TERCEIROS 158,00 YEDS.898 18/08/21
181 NF N9 6848 ECONOLAB CIENTEFICA PRODUTOS PARA LABORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 6.624,00 PAGTO 5.901 18/08/21
182 19/07/21 NF N9 14231 FANEM LTDA OUTRCS SERVICOS DE TERCEIRDS 295,00 TED S5.898 18/08/21
183 19/07/21 NE N 44708 CARL ZEISS DO BRASILLTDA (QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 258992 PAGTO 5.899 18/08/21
124 F N9 145376 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 400,00 PAGTO 5.901 18/08/21
185 19/07/21 | NF N8 180506 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP. PRO MEDICAMENTOS 449,00 TED5.898 18/08/21
186 10/07/21 | NF N9 369336 FHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.253,02 PAGTO 5.901 18/08/21
187 19/07/21 L“F N¥ 369337 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. QUTROS MATERIASS DE CONSUMO 7.503,76 PAGTO 5.901 18/08/21
188 19/07/21 _|NF N# 759904 PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS EIREL! MEDICAMENTOS 6.254,40 PAGTO 5.899 18/08/21
189 19/07/21  |NFN? 145341 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 600,00 PAGTO5.901 18/08/21
190 19/07/21 | NF N9 988381 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 6,199,83 PAGTO 5.901 18/08/21
191 19/07/21  |NEwR2175 SOTELAB SOCIEDADE TECNICA DE LABORATORIO LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 15.700,00 PAGTO 15.270 20/08/21
192 20/07/21  |NF NU 938677 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 239830 PAGT09.078 19/08/21
193 20/07/21  INFN® 77951 BRASIL IND. COM. PRODUTOS LABORATORIAIS LTOA MEDICAMENTOS 179220 PAGT09.078 19/08/21
194 20/07/21  [NFne 117923 LIFE TECHNDLOGIES BRASIL COM IND PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 571,02 PAGTO 9.078 19/08/21
195 20/07/21  [NeNT15451 MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA S/A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.350,00 PAGTO 21464 06/08/21
196 20/07/21  |NENeSBL CHURY CARDIOLOGIA AVANCADA LTDA SERVIGOS MEDICOS (*) 2.687,89 TED 10.286 10/08/21
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192 20/07721  |NF N2 48943 DEXCAR INDUSTRIA E COMERCIO EIREL) MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 83.000,00 TED 10.286 10/08/21
198 21/07f21  |NF NS 1629585 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 6.765,00 PAGTO 7,907 12/08/21
199 INF N® 31885 POLYSTAR COMERCIO DE ESSENCIAS LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {¥) 902,00 PAGTO 15.270 20/08/21
200 NF V@ 76618 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 107337 PAGTO 15.270 20/08/21
201 NF N2 117897 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM ND PROD BIO TECLTDA MEDICAMENTOS 2597,76 PAGTO 15.270 20/08/21
202 NF IN? 988979 AIR PRODUCTS BRASILLTDA MEDICAMENTOS 1.604,35 PAGTO 15.270 20/08/21
203 ARL COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA /OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.600,00 PAGTO 15.267 20/08/21
204 NF e 11063 EMVIPLAS EMBALAGENS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 2.960,00 PAGTO 7386 23/0821
205 NE N? 16785 MEDIVAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS 276854 TED 7.391 23/08/21
206 INF N2 91575 FANEM LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 232254 TED 7391 23/08/21
207 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMPORT. EXPORTACAO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 13.477,80 PAGTO 7.386 23/08/21
208 22/07/21  |nF we 989246 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 10.822,36 PAGTO 7.386 23/08/21
209 22/07/21  |NF NG 1756 VERSATIL COM E SERV EIREL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOD 1.450,40 TED 9.082 19/08/21
210 22/07/21 _|NENw 9080 INTERIET COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 1.924,00 TED 9.082 15/08/21
211 23/07/21 | NF N® 45037 DEXCAR (NDUSTRIA E COMERCIO EIREL! MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (%) 83.000,00 TED 9.059 13/08/21
212 23/07/21  |NF N® 259299 | GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTRCS MATERIAIS DE CONSUMO 85,54 PAGTO 15.263 20/08/21
213 23/07/21 _|nF N2 259322 (GIMAWA COMERCIAL LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 166,86 PAGTO 15.263 20/08/21
214 23/07/21 __|NF N2 41067 LABTECH PRODUTOS PARA LABORATCRIOS E HOSPITAIS LTDA EPP MEDICAMENTOS 588,00 PAGTO 7.386 23/08/21
215 23/07/21  |NF Ne 989615 [AIR PRODUCTS BRASILLTDA MEDICAMENTOS 3.208,72 PAGTO 7,385 23/68/21
216 23/07/21  |NFNe1712 H ¥ COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACRO LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 525,00 PAGTO 7,626 25/08/21
217 26/07/21 _ |TERMO DE RESCISAO [ANNMA CARDLINA BATISTA DANTAS RECURSOS HUMANGS (5) 236742 PAGTO 29.683 05/08/21
218 26/07/21 _ |TERMO DE RESCISAD JEISON DE OLIVEIRA GOIS RECURSOS HUMANOS (5) 23.752,35 PAGTO 29.683 05/08/21
219 NF N2 1803 [VERSATIL COM E SERV EIREL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 730,00 1ED 7391 23/08/21
220 NF 2 3215 DISJUNTAUROS DISJUNTORES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRGS 1.000,00 TED 7.391 23/08/24
m 26/07/21  |NEhiw 2149 ARIO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 377239 PAGTO7.625 25/08/21
222 26/07/21  |NF N 2153 ARIO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.433,44 PAGTO 7.625 25/08/21
223 26/07/21__|NF e 36400 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICQ E HOSPITALAR {*) 45.600,00 PAGTO 7.623 25/08/21
224 NF N# 2384681 BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 77.759,62 PAGTO 8492 26/88/21
225 26/07/21 | NF NG 1955899 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5} 45.388,00 PAGTO 29.650 - TRF 71.202 31/ee
226 27/07/21 _ |TERMO DE RESCISKO BRUNA LUANA FERREIRA RECURSOS HUMANOS {5) 8.28536 PAGTO 29.683 05/08/21
227 27/07/21  |TERMO DE RESCISAQ LEGNARDO VEDOVATO VILELA DE SALIS RECURSQ5 HUMANOS {5) 214113 PAGTO 29,683 05/08f21
28 27/07/21 _ |NF N2 66863 ROLATEL COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 57420 TED 5.971 24/08/21
229 27/07/21  |NF Ne 470707 [SM EMPREEND. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1.083,21 PAGTO 5.969 24/03/21
230 27/07/21  |NF N2 470850 [SM EMPREEND. FARMACEUTICOS 1TDA MEDICAMENTOS 738,43 PAGTO 5.969 29/08/21
231 27/07/21  |NFN2516617 BELA TINTAS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 943,52 PAGTO 5.969 24/08/21
232 27/07/21 _|NE N2 1211376 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.415,00 TED 5.971 2a/08721
233 27/07/21  |NF Ne 1211512 ELETRICA CGMERCIAL ANDRA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.156,50 TED 5.971 24/08/21
234 27/07/21 NP Ne1gaL BREN DA MARTINS SERRA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 150520 PAGTO 8492 26/08/21
235 22/07/21 _|NF N2 35626 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 163980 PAGTO 8459 26/08/21
236 27/07/21 _ |NF N 43362 PAPELARIA £ BAZAR POLGRYMAS LTDA - £PP (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 384,00 PAGTO 8493 26/08/21
237 27/07/21  |NFNRS1793 SCHARLAB BRASIL MATERIAL PARA LABORATORIOS $/A MEDICAMENTOS 47150 PAGTO 8483 26/08/21
238 27/07/21  |NF Ne 91674 CQUAGEN BIOTECNOLOGLA BRASIL LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 269.894,97 PAGTO $.488 26/08/21
239 22/07/21 _|NF N8 152984 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 1.081,60 PAGTO 8488 26/08/21
240 NE NE 950175 AIR PRODUCTS BRASIL LTOA MEDICAMENTOS 2373,01 PAGTO 8493 26/08/21
241 27/07/21  |NFNesS WRS CONSTRUGBES EM GERAL EIRELI ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 7.573,80 TED 10.285 10/68/21
242 27/07/21 NP n82216 [TEC SERV MOVEIS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS €.63345 TED 7.663 27/68/211
243 27/07/21 _ |NF N2 108620 HYPOFARMA INST.CE HYPODERMIA E FAR LTDA | MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 103.173,00 PAGTO 7.676 27/08/21
244 NF N8 32 NUGO SERVICOS LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 2.500,00 TED 7.663 27/08/21
245 28/07/21  |NF N2 42927 ALACER BIOMEDICA IND.ELETRONICA LTDA £PP MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 498560 TED 7.663 27/08/21
246 26/07/21 _ |n¢ ne 0434 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 213889 TED 7.663 27/08/21
247 m N2 118523 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL GOM IND PROD BIO TECLTDA MEDICAMENTOS 3.105,52 PAGTO 7.676 27/68/21
248 28/07/21 _ |NF N8 782307 PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI MEDICAMENTOS 1.063,50 PAGTO 7.667 27/08/21
249 28/07/21 _ |TERMO DE RESCISAD RENATA TAMIE AKAZAWA RECURSOS HUMANOS {5) 5.950.32 PAGTO 29.633 05/08/21
250 28/07/21 __|NF N2 1379 GIDAL ENGENHARIA E DISTRIBUICAD OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.800,00 PAGTO 7.625 25/68/21
251 29/07/21 | TERMO DE RESCISEO JULIANE RODRIGUES JORDAQ RECURSOS HUMANOS {5) 15.856,70 PAGTO 29.683 05/08/21
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252 28/07/21 NF N2 120 DDUGLAS VIEIRA DOS SANTOS [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOD 5.904,00 TEDR 7,627 25/08/21
253 29/07/21 _ |NF N2 3537 M.B.F, COM E ASSIST TEC DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA ME MEDICAMENTOS 306,00 TED 8.450 26/08/21
254 29/07/21 | nF Ne 3538 M.8.F. COM E ASSIST TEC DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA ME MEDICAMENTOS 920,00 TED 8.490 26/08/21
55 20/07/21 |NF NY32246 [ALTEC COMERCIO DE ALUMINIO LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.638,25 PAGTO 8.488 26/08/21
256 29/07/21  |NF N® 57579 PROMEGA BIOTECNOLOGIA DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 491672 PAGTO 7.667 27/08/21
357 29/07/21 MEDICAL CIRURGICA LTDA EPP OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 690,00 TED 18.511 30/08/21
258 30/07/21_|NF N2 241384 [SUPERMED COM_ E IMP DE PROD MED E HOSPITLTDA MEDICAMENTOS 467,25 TED 7.663 27/08/21
259 | - 3007721 |mp e 277169 1 M € COMERCIAL ELETRICA LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.591,05 PAGTO 7.679 27/08/21
260 30/07/21 |NE N 277170 184 C COMERCIAL ELETRICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.002,00 PAGTO 7.679 27/08/21
261 30/07/21  |NF N#1234 MOG1 MEDICAL EQUIPAMENTOS EIREL MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (%) 335,00 PAGTO 18.534 30/08/21
262 30/07/21 |NF N2 5545 ARBO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABD MEDICAMENTOS 4.302,95 PAGTO 18.536 30/08/21
263 30/07/21 BILLMAXER QUALIDADE LTDA EPP (OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS 7.500,00 TED 18.511 30/08/21
264 30/07/21 EIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 3.554,30 PAGTO 18.536 30/08/21
265 30/07/21  |NF N9 242991 [GEMINI IND BE INSUMOS FARMACEUTICOS LTDA. MEDICAMENTOS. 1.204,50 PAGTO 18.535 30/08/21
265 30/67/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS 738,96 PAGTO 18535 So/08/21
267 30/07/21  |NF N# 991763 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MATERLAL MEDICO £ KOSPITALAR (*) 3.609,80 PAGTO 18.526 30/08/21
268 30/07/21 NF N2 1000052 'DATASUPRI DISTRIBUIDCRA EIRELY MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.500,00 PAGTO 18.535 30/08/21
269 30/07/21 | TERMO DE RESCISAO LARISSA BORG ES CARVALHO RECURSOS HUMANDS (5) 5.013,05 PAGTO 29.683 05/08/21
270 30/07/21 _ |TERMO DE RESCISAO  TATIANA PRADO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 10.06042 PAGTO 29.683 05/08/21
271 30/07/21 |NFN223 MOVE FISIO SERVICOS LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 30.058,57 TED 10.286 10/08/21
272 30/07/21 NF N 27 HEALTH CARE FISIOTERAPIA S/S LTDA, SERVICOS MEDICOS (*) 91.687,08 TED 7.305 12/08/21
273 31/07/21 |NF NG 19 PHYSIOTHERAPY - CLINICA DE FISIOTERAPIA SERVIGOS MEDICOS (%) 21787,61 TED 10.286 10/08/21
274 31/07/21  |pamsp ATMOSFERA GESTAD HIGIEN IZAGRO DE TEXTEIS S/A OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 399,83 PAGTO 29.673 10/08/21
275 31/07/21  |pamsP PREFEMURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [SERVICOS MEDICOS (%) 1.100,28 PAGTO 29,673 10/08/21
276 31/07/21  |DAMSP PREFETTURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO sERVIGOS MEpICOS (%) 742,59 PAGTO 25.673 10/08/21
277 31/07/21  |pamse PREFETURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO OUTROS SERVICQS DE TERCEIROS 97,78 PAGTO 29673 10/08/21
278 31/07/21 _ |TERMO DE RESCISAO GEORGE NOVAIS FARAGE RECURS0S HUMANDS (S) 2114554 PAGTO 29,683 05/08/21
279 31/07/21  |FOLHAANAUTICA’ JORGE SALOMAQ MOREIRA RECURSOS RUMANOS (S) (3.500,00) TRF 205.869 05/08/21
280 31/07/21  |FOLHAANALITICA MAURO NAKATANI RECURSCS HUMANOS (S) 3.020,49 PAGTO 32,670 06/08/21
281 31/07/21  |FOtHAANALITICA MARCOS FELIPE DOMINI SOUZA DIAS RECURSOS HUMANGS (5] 7.551,22 PAGTO 32,670 06/03/21
82 31/07/21  |FOLRAANALITICA IGOR SMOLENTZOV RECURSOS HUMANOS (5) 755122 PAGTO 32670 06/08/21
283 31/07/21 FOLHA ANALITICA DANIELLE DOMINGUES MANGABEIRA ALBERNAZ RECURSOS HUMANGS (5} 1.510,24 PAGYD 32.670 06/08/21
284 31/07/21  [FOLHAANALITICA MARIANA VIEIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 453073 PAGTO 32,670 05/08/21
285 31/07/21  |FOLHA ANALITICA TIAGQ PEDROMONICO ARRYM RECURSOS HUMANOS (5) 1.510,24 PAGTO 32.670 06/08/21
236 31/07/21  [FOLHA ANALITICA LEGMARDO CAVALLARI BIELECKE RECURSDS HUMANOS (5) 453073 PAGIO 32670 06/08/21
287 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA CAROLINA SILVA PALHA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 7.551,22 PAGTO 32.670 06/08/21
288 31/07/21  |FOLHA ANALITICA RAFAEL ABADESSA GONCALVES RECURSOS HUMANOS (5) 10.571,71 PAGTO 32.670 06/08/21
289 31/07/21 FOLHA ANALITICA ISADORA SOUZA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (S) 3.020,49 PAGTO 32.670 06/08/21
280 31/07/21  |FOLHA ANALITICA MARCELO TICIANELLI DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (S) 7.551,22 PAGTO 32,670 06/08/21
251 31/07/21  |FotHaANALITICA YURIDE AL PESSOA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 12.081,95 PAGTO 32.670 06/08/21
292 31/07/21  |Fownaanaumca GUILHERME SANTOS DUARTE LEMOS RECURSOS HUMANOS (5] 12.081,95 PAGTO 32.620 06/08/21
293 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA LEANDRO UTINO TANIGUCH! [RECURSOS HUMANOS (5) 453073 PAGTO 32,670 06/08/21
294 31/07/21  |FOLHA ANALITICA PEDRO VITALE MENCES RECURSOS HUMANOS {5) 9.061,46 PAGTO 32,670 06/08/21
295 31/07/21  [FOLHA ANALITICA JULIANA BATISTA RODRIGUES PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 4.530,73 PAGTO 32.670 06/08/21
286 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA MARCELO PARK RECURSOS HUMANOS (5) 9.061,46 PAGTO 32.670 06/08/21
297 31/07/21 _ [FOLHA ANALITICA ROCRIGO HIDD KONDO RECURSOS HUMANOS (S) 1.510,24 PAGTO 32.670 06/08/21
288 31/07/21  |roLHA ANALITICA GUILKERME AQUARONE SALZSTEIN RECURSOS HUMANDS (S) 1.510,24 PAGTO 32,670 06/08/21
299 31/07/21  |FotHaAnaUmca VINICIUS BORGES DE MATTOS MENDES DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 4.530,73 PAGTO 32.670 06/08/21
300 31/07/21  |FOLHAANALITICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSOS HUMANDS (5) 154,82 PAGTO 32.670 06/08/21
301 31/07/21  |FOLHA ANALITICA LEVY JOSE STRAFACCI RECURSOS HUMANOS {5) 77.41 PAGTD 32.670 06/08/21
302 31/07/21 _ |FOtHAANALITICA SALVADQR CELSO CALUIA RECURSOS HUMANOS (5) 387.06 PAGTO 32,670 06/08/21
303 21/07/21  |rowna AnaLinicA CAMILA DE AQUIND FEUO RECURSOS HUMANOS (5) 33545 PAGTO 32.670 06/08/21
304 31/07/21 | Fousa anALiTIcA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOS HUMANOS (5} 774,12 PAGTO 32,670 05/08/21
305 31/07/21 _|FoiHA ANALITICA JANAINA JUUA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 348,00 PAGTO 32.670 05/08/21
306 31/07/21 | FOLHA ANALITICA VITORIA GHAZARIAN DOS SANTOS RECURSQS HUMANOS (5) 357,00 PAGTO 32.670 05/08/21
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307 31/07/21 _ |FotHA aNaLinCA [VITOR ANTONIO DE LIMA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS () 306,00 PAGTO 32.620 06/08/21
308 31/07/21 FOLHA ANALITICA (GABRIELE CRISTINA LOPES DE PAULA RECURSOS HUMANOS (5} 306,00 PAGTO 32,670 06/08/21
309 31/07/21__|FOLnA ANALITICA ELAINE ROSA GOMES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 176,00 PAGTO 32.670 06/08/21
310 31/07/21 _ |FOLHAANALITICA ERIK MAGNUS LINDH RECURSOS HUMANOS {5) 176,00 PAGTO 32,670 06/08/21
311 31/07/21  |FOLHAANALTICA [ViVIAN HENRIQUES DO AMARAL |RECURSOS HUMANDS (5) 13.592,19 PAGTO 32,670 06/08/21
312 31/07/21 __|Fotuaanadinica [ THIAGO TAVARES BOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 9.06146 PAGTO 32.670 06/08/21
313 31/07/21__ |FoLuA ANALITICA MURILO SUNICA TARGUETA RECURSOS HUMANOS (5) 9.061,46 PAGTO 32.670 06/08/21
34 31/07/21  [FOLHA ANALITICA MAIRA FREIRE CARDOSQ RECURSOS HUMANOS (S) 755122 PAGTO 32.670 06/08/21
315 31/07/21 FOLHA ANALITICA 'ESTRELLA BIANCA BE MELLO RECURSOS HUMANOS (5) 15.102,44 PAGTO 32.670 06/08/21
316 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA KARINE VUSBERG GALLETI RECURSOS HUMANOS [5) 15.102,48 PAGTOQ 32,670 ©6/08/21
317 31/07/21 _ |FOLHAANALITICA ERIC KIYOSH! MOCHIZUKI HARA RECURSOS HUMANOS (5) 25,50 PAGTO 32.670 06/08/21
318 31/07/21  |FOLHA ANALTICA BRUNO ALVIM CARVALHO ARAUIO RECURSOS HUMANOS (S) 5.040,97 PAGTO 32.670 06/08/21
31 31/07/21 _ |FotHA ANALITICA BEATRIZ AZEVEDO DE MIRANDA RECURSOS HUMANOS {5) 3.020,49 PAGTO 32.670 06/08/21
320 31/07/21  |FOLHAANALITICA THALES CHELALA TOLEDO RECURSOS HUMANOS (S) 3.020,49 PAGTO 32.670 06/08/21
32 31/07/21 _[FOLHAANALITICA KARINA ZANCHETTA CARDOSO E\D RECURSQS HUMANOS {S) 21.143,41 PAGTO 32.670 05/08/21
32 31/07/21 _|FOLHAANALITICA FABIO CAVALCANTE DE ASSIS RECURSQS HUMANOS (5) 12.081,95 PAGTO 32.670 06/08/21
323 31/07/21 FOLHA ANALITICA ANDREA THAUMATURGO LERA PALADING | RECURSOS HUMANQS (5) 3.020,49 PAGTO 32,670 06/08/21
324 31/07/21 FOLHA ANALITICA FABIOLA VIEIRA DUARTE BAPTISTA RECURSOS HUMANOS (S} 7.551,22 PAGTO 32.670 06/02/21
325 31/07/21  |FotnaaNALmCA SILVIO TACLA ALVES BARBOSA RECURSOS HUMANOS {S) 6.040,97 PAGTO 32.670 06/08/21
32 31/07/21  [FOtHAANALTICA MARILIA RIBEIRO DE AZEVEDO AGUIAR RECURSOS O] 7.551,22 PAGTO 32,670 06/08/21
327 3y07/21  |Foinaanatfmca IGOR MAA MARINHO RECURSDS HUMANOS (5} {3.000,00) JIRF 205.942 12/08/21
328 31/07/21 _ [Fowna aNALfTICA GABRIEL FIALKOVITZ DA COSTA LEITE RECURSOS HUMANOS {5) 13.000,00) TRF 205942 12/08/21
329 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA LUCAS TEIXEIRA VIEIRA RECURSOS HUMANOS {5) (SAnu,ooi TRF 71,202 12/08/21
330 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA EDIELLE DE SANT ANNA MELO RECURSOS HUMANDS (5) 1510,24 TRF 18.762 12/08/21
331 31/07/21  [FOLHA ANALITICA STEPHANIE TTALA RIZK RECURSOS HUMANOS (5) 3.020,43 TRF 18.762 12/08/21
332 31/07/21  |FOLHA ANALITICA  THALITA BARBOSA GONZALEZ RECURSOS HUMANGOS (5) 1510,24 TRF 18.762 12/08/21
333 31/07/21 _ |FOLHAANALITICA RAFAEL ALVES DASILVA RECURSOS BUMANOS (S) 1510,24 TRF 18.762 12/08/21
334 31/07/21 FOLHA ANALITICA ARABELLA CLAUDINE SOARES DE FREITAS RECURS0S HUMANOS (S) 453073 TRF 18.762 12/08/21
335 31/07/21  |FotHAANALICA RAMON MARCELING DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANGS (S) (1612,56) TRF 71.202 12/08/21
336 31/07/21  |Fowra anavTicA PAOLA VASCONCELLOS SOARES REIS RECURSOS HUMANOS (5] - mf TRF 71.202 12/08/21
337 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA MAYRA MATIAS RAFAEL RECURSOS HUMANOS {5) TRF 71.202 12/08/21
338 31/07/21  |FOLHA ANALITICA DANILA GOMES RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 12/08/21
339 31/07/21 _|FOLHA ANALITICA DANIELA DEL PILAR VIA REQUE CORTES RECURSOS HUMANODS (5) TRF 71,202 12/08/21
340 31/07/21  |GRF [Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 561,87 PAGTO 29.666 20/08/21
341 31/07/21 _ |GRF (Parte) [CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 309.097,58 PAGTD 29.666 06/08/21
342 31/07/21 _ |ars MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL SERVIGOS MEDICOS (*) 696281 PAGTO 29.672 20/08/21
343 31/07/21 [DARF [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS (*) 6.968,32 PAGTO 29.672 20/08/21
344 31/07/21  |pARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL (OUTROS SERVIOS DE TERCEIROS 599,73 PAGTO 29.667 20/08/21
385 31/07/21 _|oARE SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [OUTROS SERVIOS DE TERCEIRGS 74,70 PAGTO 29.672 20/08/21
346 31/07/21 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS (*) 3.516,16 PAGTO 29.672 20/08/21
347 31/07/21 DARF SECRETARIA DA RECETA FEDERAL [SERVIGOS MEDICOS {*) 10.900,21 PAGTO 29.672 20/08/21
348 31/07/21  |pare SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 291357 PAGTO 29.672 20/08/21
349 31/07/T|Eps ATMOSFERA GESTAQ HIGIENIZAGAD DE TEXTEIS S/A OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 2.199,10 PAGTO 29.672 20/08/21
350 31/07/21_[DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL {RECURSOS HUMANDS (S} 406.095,90 PAGTO 29.667 20/08/21
351 31/07/21 | DARF (Parte) SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANGS (5) 5714,17 PAGTO 29.667 20/08/21
352 31/07/21 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 117.958,22 PAGTO 29.667 20/08/21
353 31/07/21 GPs (Parte) [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS {5) 359.029,04 PAGTO 29.672 - TRF 71.202 20/08/21 - 27/08/21
354 01/08/21  |NFN?82 DUXX FISIOTERAPEUTAS ASSOCADOS LTDA. SERVICOS MEDICOS {*) 48.032,81 TED 10286 10/08/21
355 01/08/21  |NEN®137 PHYSIOCARE SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA. SEAVICOS MEDICOS (*) 24.969,76 TED 10.286 10/08/21
356 02/08/2L  |NFN23 OMEGA SUPREME FISIOTERAPIA LTOA SERVICOS MEDICOS {*) 54.516,92 1ED 10286 10/08/21
357 ©02/08/21  |NFN2104 QUALITAS SERVICOS EM FiSIOTERAPIA LTDA - ME SERVICOS MEDICOS (*) 29.898,03 PAGTO 10.291 10/08/21
358 02/0821 _ [NFNv112 REAB FISIOTERAPIA LTDA seRvIgOs MEDICOS {*) 37.192,04 TED 10.286 10/08/21
359 02/08/21 _ |NFN2145 STARFISIO SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS {*) £3.185.28 TED 10.286 10/08/21
360 02/08/21  [NENe3 FISIOPRO FIDIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS {*] 36.030,46 TED 7.905 12/08/21
361 02/08/21 _|NFNR3 AGAPE SERVICOS DE FISIOTERAPIA SERVIGOS MEDICOS {*) 14.139,51 TED7.905 12/08/21
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362 02/08/21 |N; N 59 FISIOFORMA ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA LTDA SERVIGOS MEDICOS (*) 41.327,67 TED 7.905 12/08/21
363 02/08/21 NF N2 204 CIAN FISIOTERAPIA LTDA SERVIGOS MEPICOS {*) 56.736,60 TED 7.905 12/08/21
364 02/08/21 __|NF NE 334 PEDRO HEN RIQUE SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS {*) 161274 TED 7.618 25/08/21
365 02/08/21  |NF Ne 15018 ITAIU SERVICE INDUSTRIA £ SERVICOS LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.200,00 PAGTO 18518 30/08/21
365 02/08/21__|NF N2 388132 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MEDICAMENTOS 6.231,00 PAGTO 18518 30/08/21
367 02/08/21 _|NF N2 517959 BELA TINTAS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 884,00 PAGTO 18.535 30/08/21
368 02/08/21  |NF N2641557 DISPARCON DISTRIBUIDORA DE PECAS PARA AR CONDICIONADQ LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.780,00 TJED 18.537 30/08/21
369 02/08/21_ |NFNRT8 ICOZISERVICE COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 22500 TED 14.049 31/08/21
370 02/08/21___INFNR79 [CONISERVICE COMERCIO E A0 DE EQI 0s OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 579,20 TED 14.049 31/08/21
37l 02/08/21 NF N 49141 DEXCAR (NDUSTRIA E COMERCIO EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) £3.000,00 TED 7.391 23/08/21
3n 02/08/21 FATURA N2 18963 MONTESP COMERCIO £ MONTAGENS LTDA LOCAGOES DIVERSAS 7.990,00 TED 14.043 31/08/21
373 DZ[DBIII NF N2 946548 (Parte) ALELO S.A RECURSOS HUMANOS {5) 208.404,00 PAGTO 29.683 31/08/21
374 03/08/21  [NF N2529494 UNIAO QUIMICA FARMACEUT:CA NACIONAL 5/A MEDICAMENTOS 360.000,00 PAGTO 14.038 31/08/21
375 03/08/21 INF N9 23699 CP COMERCIO DE POLIAS LTDA EPP (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.920,00 PAGTO 14.046 31/08/21
376 03/08/21  |NF N9 30742 DESKARPLAS [ND E COM LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 3.540,19 TED 14.047 31/08/21
377 03/08/21  [NFNR12 INFINITY GESTAQ EM FISIOTERAPIA HOSPITAL SERVIGOS MEDICOS (%) 103.241,79 YED 7.905 12/08/21
378 03/08/21  |NFN2136 RESTITUO SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECI SERVICOS MEDICOS (*) 82.643,08 TED 7.905 12/08/21
379 03/08/21 _ |NF N2 145 BEMEISIO SERV DE FISIOTERAPIA HOSP SCCIE SERVICOS MEDICOS {*) 24.681,22 TED 7.905 12/08/21
380 03/08/21 [ TERMO DE RESTISAO LUCAS MENDES CUNHA DE RESENDE BRASIL RECURSQS HUMANQS {5) 12.860,60 PAGTO 29.683 10/08/21
381 03/08/21  |TERMO DE RESCISAQ |BARBARA RODRIGUES DOS SANTOS RECURSOS HUMANGS (5 7.264.26 PAGTO 29.683 10/08/21
382 04/08/21 __[DRK N§ 97072021 (Parte) OEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 3.264.955,12 | PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689- TRF 71.202 06/08/21 - 12/08/21
383 04/08/21 _|TIT DOCN® 2021001872 (Parte) [SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5] 22467,81 PAGTO 29683 10/08/21
384 04/08/21 _|NF NB 49182 DEXCAR INDUSTRIA £ COMERCIQ EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 83.000,00 TED 7.618 25/08/21
385 06/08/21  |DOC N 60010-5 {Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULD . |RECURSOS HUMANGS {5) 45,00 PAGTO 20.685 10/08/21
385 06/03/21__|RecBo [ANA LUISA SOUZA NASCIMENTO SERVICOS MEDICOS (*) 136955 TED 21.462 06/08/21
387 NF Ne 582 (Parte) DOMICILIINDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 2.372,50 PAGTO 32.670 31/08/21
388 ©6/08/21  |RECIBO OE FERIAS PEDRO PINHEIRO DA SILVA RECURSOS HUMANDS (5) 1.615,62 PAGTO 29.686 06/03/21
389 09/08/21 *_|TiT DOC N# 2021001941 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH * _|RECURSOS HUMANOS (5) 379,96 PAGTO 29.683 10/08/21
350 10/08/21 | TIT DOCN® 2021001965 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS (5) 995,50 PAGTO 29,689 11/08/21
391 10/08/21  |NF e 9738 |CEIME COMERCIO £ METROLOGIA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.400,00 PAGTO 5970 24/08/21
392 LORENA CATELAN MAINARDES SERVICOS MEDICOS (*) 2.671,20 PAGT010.291 10/08/21
393 FERNANDO LOU2ADA STRUFALDI SERVICOS MEDICOS (*) 9.423,47 PAGTO 10.291 10/08/21
394 10/08/21 10YCE ADERBORA ANDRE NOGUEIRA SERVICOS MEDICOS (%) 2.671,20 PAGTO10.291 10/08/21
395 10/08/21 EDUARDO DE OLIVEIRA VALLE SERVICOS MEDICOS (%) 8.598,23 PAGTO 10,291 10/08/21
396 BEATRIZ PINTO E SIQUEIRA CAMPOS SERVIGOS MEDICOS (%) 7.773,00 PAGTO 20.291 10/08/21
397 SIMONE RIBEIRO EMERENCIANO ' |SERVICOS MEDICOS {*) 447531 TED 10.286 10/08/21
203 NF N9 81960 FANEM LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 901,29 TED 6.582 11/08/21
399 BRUNA CRISTINE DUARTE RODRIGUES SERVICOS MEDICOS (*) 4.472,04 PAGTO 6.578 11/08/21
400 11/08/21  |TERMO DE RESCISAQ ELISANDRA MARIA BOMFIM CARDOSO RECURSOS HUMANDS (5) 4.776,72 PAGTO 29.683 19/08/21
401 12/08/21 | TERMO DE RESCISAQ MARTA GOMES DA ROCHA RECURS 0S HUMANOS (5) 5.066,29 PAGTO 29.683 19/08/21
402 12/08/21 [ TERMO DE RESCISAO [ANDRESSA APARECIDA XAVIER MARQUES BATISTA RECURSOS HUMANOS (§) 7.034,62 PAGTO 29,683 19/08/21
403 12/08/21  |TERMO DE RESCISAD CAROLINA NOBRE CABRAL RECURSOS HUMANOS (5) 9.391,30 PAGTO 20.683 19/08/21
404 12/08/21 NFN213 HAIIAR E GOMIDE SAUDE LTDA SERVIGOS MEDICOS (*) 3.511,65 TED 7.663 27/08/21
405 12/08/21  |NFNe B2 [VIDA SERVICOS MEDICOS § S LTDA [SERVICOS MEDICOS (*) 4.300,61 TED 7.663 27/08/21
406 13/08/21  |RECIBO DE FERIAS |LUIZ ADRIANO ESTEVES RECURSOS HUMANOS (5) 542850 PAGTO 29.686 13/08/21
407 13/08/21  |RECIBO DE FERIAS RAQUEL MENEZES RODRIGUES RECURSOS HUMAN-OS (5) 2.574,10 PAGTO 29.686 13/08/21
408 13/08/21 | TERMO DE RESCISAO MARIANA BASTOS PASSOS RECURSOS HUMAN0S {5) 8.212,28 PAGTO 29,683 19/08/21
409 13/08/21  NFNe243 |CAVALINI FERRARI SERVICOS MEDICOS S SLT SERVICOS MEDICOS (*) 4.300,61 PAGTO 7.676 27/08/21
410 13/08/21  |NF N 3§60 HOSTEC LAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 800,00 TED 18511 30/08/21
a1 13/08/21 |NFNe2 ANA RENATA DEZ2EN GOMES LTDA. SERVICOS MEDICOS (%) 9.360,40 TED 14.043 31/08/21
a12 16/08/21 (GABRIEL LINHARES PAES SERVIGOS MEDICOS (%) 2671,20 TED 10.720 16/08/21
413 [CHURY CARDIOLOGIA AVANCADA LTDA SERVICOS MEDICOS {*) 3.225.46 TED 7.663 27/08/21
a4 17/08/21  |NFN®36034 WERFEN MEDICALLTDA MATERIAL MEDICO E KOSPITALAR {*) 7.549,50 PAGTO 15270 20/08/21
a1 17/03/21 _|NF N2 36055 WERFEN MEDICAL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 7.549,50 PAGTO 15.270 20/08/21
416 17/08/21 _ |NF N236063 WERFEN MEDICALLTDA MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (%) 7.549,50 PAGTO 15,270 20/08/21
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417 17/08/21  |NF N3 2152 [FUSIFILM DO BRASIL LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 836,00 PAGTO 18518 30/08/21
418 17/08/21 _|TIT DOC N9 2021002093 (Parta) o OE RH RECURSOS HUMANOS (5} 5027313 PAGTO 29.683 18/08/21
419 18/08/21 _ [TIT DOCN® 2021002111 {Parte] SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS {5} 2.170,00 PAGTO 29.688 19/08/21
420 [AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 2.373,00 TED 7.680 27/08/21
a1 JAMES SALES BORGES SERVIGOS MEDICOS (*) 488792 TED 15.260 20/08/21
422 [METROHM PENSALAB (NSTRUMENTAGAD ANALITICA LTOA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.376,35 TED 7.618 25/08/21
a2 [METROHM PENSALAS INSTRUMENTAGAO ANALITICA LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.212,86 TED 7618 25/08/21
424 21/08/21 __|TERMO DE RESCISAQ DORIVAL DE CARLUCCI JUNIOR [RECURSOS HUMANOS {5} 77346 PAGTO 29.683 26/08/21
425 23/08/21 NC NT 100714 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS (38.249,28)| TED CR. 160.661.024 23/08/21
426 24/08/21 | 16RMO DE RESCISAO LILIAN CRISTINA LIMA RECURSOS HUMANOS (S} 7.961,17 PAGTO 29.683 30/08/21
427 24/08/21 | TERMO DE RESCISAQ LILIAN PERES DA SILVA RECURSOS HUMANCS {5} 5.236,39 PAGTD 29,683 30/08/21
42 25/08/21___|TIT DOC N9 2021002161 (Parte) [DEPARTAMENTO DE RH. RECURSOS HUMANOS (5) 202, PAGTO 29.689 27/08/21
429 26/08/21 | TERMO DE RESCISAD SIMONE APARECIDA DA SILVA PENSADO RECURSOS HUMANOS (5) 5.032,57 PAGTO 29.683 33/08/21
430 26/08/21 | TERMO DE RESCISAQ [CALIO ICARO DA ROCHA CARVALHO RECURSOS HUMANGOS {5) 296717 PAGTO 29.683 31/08/21
431 27/08/21  |RECIBO DE FERIAS KRISSIA KAMILE SINGER WALLBACH MASSA! RECURSOS HUMANOS {5) 7.895,87 PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 27/08/21
432 27/08/21 RECIBO DE FERIAS [CAROLINA ANGELO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 2.4 PAGTO 29.686 27/08/21
433 27/08/21 _ |RECIBO DE FERIAS [LUCINEIDE FERREIRA MOREIRA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS {5) 321513 PAGTO 29.686 27/08/21
434 RECIBO DE FERIAS [ANA CARINA SERFATY DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.507,70 PAGTO 29.686 27/08/21
435 [MARILIA PENA VIANA SERVICOS MEDICOS (%) 4.472,04 PAGTO 7.676 27/08/21
436 [10AQ LUCAS MARTINS GORZON SERVICOS MEDICOS (*) 11.073,95 PAGTO 7.676 27/08/21
437 LUCIANA GIL LUTF SERVICOS MEDICOS (%) X PAGTO 7676 27/08/21
438 ALINE SILVESTRE SERVICOS MEDICOS {*) 1.826,06 TED 7.663 27/08/21
439 [RAFAEL CRUZ SANTANA TAVARES SERVICOS MEDICOS (*) §.947,76. PAGTO 18.526 30/08/21
aa0 [ELTON VALANE PASSAMANI SERVICOS MEDICOS {*) 1826, TED 18.511 30/08/21
a1 [ANA LUISA SOUZA NASCIMENTO SERVIGOS MEDICOS {*) 1.689,23 TED 18.511 30/08/21

TOTAL 8.975.813,29

Total ¢ 7.057.687,50|
Receita de Aplicagd: 244.456,81
OQutras Receitas 0,00!
Saldo do Exercicio Anterior 66.454.210,27
Proprios 0,00|
SALDO PARA O EXERCICIO SEG! 64.780.541,29|
Decl na de is pela entidade supra epi sob as penas da lei, que a despesa r fa pelo C Iho Curador, p exata dos recursos idos para os

fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: S30 Paulo, 28 de setembro de 2021

RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAJA DE ;;ﬁf

DIRETOR GERAL FFM

{1} Auxilio, subvengae ou contribuigso
{2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
13) Notas Fiscais ¢ racibos

{4} No rol das despesas incluir também os gastos que n3o so classificados contabilmente come DESPESAS, como, por exemplo, 2quisicSo de bens permanentes.
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